

Bjørn Sahl Holding ApS
Gyldenløvesvej 16, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 24 24 23 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2023.

Bjørn Sahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørn Sahl Holding ApS Gyldenløvesvej 16 8700 Horsens
	CVR-nr.: 24 24 23 07
	Stiftet: 4. oktober 1999
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Sahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Billigcamping.dk ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.646 kr. mod 1.370.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.000	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	340.385	1.384.394
Andre finansielle indtægter	0	575
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.621	-10.796
Resultat før skat	323.764	1.366.673
2 Skat af årets resultat	-6.118	3.960
Årets resultat	317.646	1.370.633
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	490.385	34.394
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.221.839
Disponeret fra overført resultat	-290.539	0
Disponeret i alt	317.646	1.370.633

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.567.845	1.077.460
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.567.845	1.077.460
	Anlægsaktiver i alt	1.567.845	1.077.460
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.042.242	2.404.451
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.758	363.924
	Andre tilgodehavender	8.641	8.641
	Tilgodehavender i alt	2.149.641	2.777.016
	Likvide beholdninger	110.558	43.868
	Omsætningsaktiver i alt	2.260.199	2.820.884
	Aktiver i alt	3.828.044	3.898.344

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.442.844	952.459
Overført resultat	1.023.410	1.313.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.709.054</u>	<u>2.505.808</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.035.682	1.035.370
Selskabsskat	63.106	341.964
Anden gæld	20.202	15.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.118.990</u>	<u>1.392.536</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.118.990</u>	<u>1.392.536</u>
 Passiver i alt	<u>3.828.044</u>	<u>3.898.344</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	918.065	92.110	113.000	1.248.175
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	34.394	1.221.839	114.400	1.370.633
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	952.459	1.313.949	114.400	2.505.808
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	490.385	-290.539	117.800	317.646
	125.000	1.442.844	1.023.410	117.800	2.709.054

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.621	10.796
	10.621	10.796
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.674	-3.960
Regulering af tidligere års skat	9.770	0
Beregnet tillæg	22	0
	6.118	-3.960
	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	125.001	125.001
Kostpris ultimo	125.001	125.001
Opskrivninger primo	952.459	918.065
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	490.385	1.384.394
Udbytte	0	-1.350.000
Opskrivninger ultimo	1.442.844	952.459
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.567.845	1.077.460
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Billigcamping.dk ApS, Horsens	100 %	1.567.845
		1.567.845
		Årets resultat
		502.515
		502.515

Noter

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
